
 
 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 23.12.2022 r. 

WZP.271.75.2022.B 

 

Nazwa i numer postępowania: „Całodobowe usługi zbierania i utylizowania martwych zwierząt,  

w tym ptaków z terenu miasta Bydgoszczy” – WZP.271.75.2022.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ    

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: ECO SOLUTION Spółka z o.o.  

ul. Morska 32, 75-212 Koszalin. 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację:  
 

Nr 

oferty 
 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Czas podjęcia 

interwencji” 

(40%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (60%) 

 

 

Łączna 

   liczba pkt. 

1 
Artur Zmyślony, 

Plac Zbożowy Rynek 10,  

85-116 Bydgoszcz 

148 350,00 zł 40 50,23 90,23 

2 
Vicaro Sp. z o. o.,  

ul. Mickiewicza 29,  

40-085 Katowice  

182 850,00 zł 40 40,75 80,75 

3 
ECO SOLUTION Spółka z o.o.  

ul. Morska 32,  

75-212 Koszalin 

124 200,00 zł 40 60 100 

4 
BALTIVIA Spółka z o.o. 

ul. Filtrowa 27,  

85-467 Bydgoszcz 

154 100,00 zł 40 48,36 88,36 

5 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Corimp Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 65,  

85-825 Bydgoszcz 

329 130,00 zł 40 22,64 62,64 

 

Z upoważnienia Dyrektora WZP: 

Adam Wesołowski 

 


